ApTukyn: 444.7413.3 3awumTta gHuwa
Mapka: Polaris

Mogenhb: RZR 1000

lNoa Beinycka: 2013

MaTtepnan: Ai-4 mm

1. BaMRep. ..o Twr 14
2. BKPAH 1o eeee e 1wt 15
B SHPAH2k. S et e s 2wr. 16
4y OKPAR S, Twr. 17
5. 3awwuTa nepegHux pbiHaro.. 2wt 18.
6. Manka 3aknagnas M10.......... 2wt 19.
7. BTynKa.oovviiiiiiiecee i 2uwr. 20.
8. KpOHWTEeNH. ......ovieaiee e, 1wt 21.
9. MNanka 3aknagnas M10.......... 2wt 22.
10. Mavka 3aknagHaa M8.......... 7 wr.
11. KpOHWTEWH. ... 4 wr.
12. KPOHWTERH. ...oveeeveeeieiivniee 4 wr.
13. Bont M6X20.......cccverieininnn. 18 wr.

.BonTt M8x25.........ceee.. 15 wr
. BonTt M8x35.........ovven 2 WT.
. Bont M10x25.................. 2 WrT.
. Bont M10x80.................. 2 WT.
Wanba 8 ysenuyeHHas... 8 wr.
Wanba 10 yeenuyeHHas. 2 wr.
Wanba 10 ..ccoeeeeveneiinnnnns 2 Wr.
WWanba notanHas 6......... 18 wr.
LLan6a notanHas 8......... 9 wr.

Ie nOﬂHﬂTbKBaﬂpOLI,M kn.CHATb MacTUKOBYH 3aLLUNTY AHWLLEA KBaApOoLWKna.

2. HapesaTb pe3abby M6 B WUTaTHbIX KpenexHbix oTBepcvsax 6e3 pe3abbbl. 3akpenuTb
KPOHWTEWH no3. 11 wraTHbIMK BUHTamun. 3akpenuTb 3aLnTbl no3. 3 6ontamu noas. 13, 14
n wanbamun nos. 18, 21, 22 Kk kpoHWTerWHaMm no3. 11, rankam 3aknagHbiM no3. 10 u

WITaTHbIM pe3b6OBbIM OTBEPCTUAM.

3. 3akpernuTb 3awmnTy no3. 2 6ontamu nos. 14, 16 n wanbamu noa. 20, 22 k rankam
3aknagHbim noa. 9, 10. 3akpenuTb KpoHLWTENH Mo3. 8 Ha NepeHIo YaCTb 3aLUWT N03 2.
4. 3akpenuTb 3awwmTy no3.1 6onramu nos. 14, 17 nwandbamn 19, 22 K yCTaHOBNEHHOMY

KPOHLWITEeNHY No3. 8 n 3aknagHbIM rakam nos. 6 Yepes BTyNKv no3. 7.

5. 3akpenuTb 3aWwnMTy no3. 4 Gontamu no3. 13 n wanbamu no3. 21 K WTATHLIM

pe3b6OBbIM OTBEPCTUSAM.

Bca npoaykuma ceptupmumpoBaHa

6. 3akpenuTb 6onTamun no3s. 14, 15 n wandamm noas. 18, 22 3alwmTy NnepegHNX pbivaroe
no3. 5 kkpoHwTenHamno3a. 12 v 3aknagHbImM rarkam no3s. 10.

7.3aTaHyTb Bce pe3bboBble coeAnHEeHNS.

/RZER

ISO
2l

@ TexHunuyeckan noaaepxxka: www.rivalauto.com




KOMIMJIEKTALUUA _

BAMIEP

Borr M8x25 - 2 wr.
Borm M10x80 - 2 wrT.
LLlanBa 10 ysenuieHHas - 2 L.

HEOBXOAUMbIA WUHCTPYMEHT ° \
=1 LLlanBa 8 notanHas - 2 wr.
r/,§> 6.Maitka 3aknaaHas M10 - 2 wr.
% @ % Bryrka - 2 wr.
- M6 I

Bamnep KpoHLWTEnH
X 1wt x 1w

5-4,5-5

S5-10, S-13

MOMEHT 3ATAXKU

N M6-10 N N M8-30 N ) G

3AWNTA NEPEOAHUX PbLIYAIOB

S

Nepeas yacTb
x 1 .

Bont M8x25 - 1 wr.
Bont M10x25 - 2 wr.
LWawnba 10 - 2 wr.
LLlan6a 8 notaitHas - 1

lanka 3aknagHasa M8 -
9.Maiika saxknagHas M10 - 2 wr.

wr.
1wt

B

MepeaHuit peivar
X 2 Wr.

£

KpoHwTtenH
X4 wWT.

Bont M8x25 - 4 wr.

Bont M8x35 -2 wr.

LLlanba 8 ysenuueHHas - 4 wir.
LWaiba 8 notanHas - 2 LWT.
laiika 3aknagHas M8 - 2 wr.

Bca npoaykuua ceptupuumMpoBaHa

SAWNTA KAPTEPA ABUTATENA

Bropas 4acTtb
X 2 WT.

-

KpoHwTenH
X 4 T

Bont M8x25 - 8 wr.

Bont M6x20 - 8 wr.

LLlaba 8 ysennuyeHHas - 4 wr.
LLlaitba 6 notainHas - 8 wr.
LWanBa 8 notanHas - 4 wr.
lanka 3aknagHas M8 -4 wrt.

SAUWMNTA 3AQHEINO PEAYKTOPA

Tpetbsi vacTb
x 1 wr

Bont M6x20 - 10 wr.

WanBa 6 notanHas - 10 wT.

TR
ISO @' TexHuyeckan nogaepxka: www.rivalauto.com
g




